
Projekt pn. „Welcome to AWF – program rozwoju potencjału umiędzynarodowienia i zagranicznej promocji 

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu” finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej 

w ramach Programu Welcome to Poland 

 

     
Projekt „Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim i 

opolskim” finansowany z środków Ministra Edukacji i Nauki 
     

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego                                                           KZ-18/2021 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 04 sierpnia 2021r. 

oznaczenie sprawy KZ-18/2021         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH  

Z LOGOTYPAMI DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO  

WE WROCŁAWIU 

Sprawa nr KZ-18/2021 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129)  informuje się, że w dniu 04 sierpnia  2021r. o godzinie 12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem   Kanclerza 

nr 23/2021 z dnia 19 lipca 2021r. 

2. Do godziny 12:00 w dniu 04 sierpnia 2021 r. złożono 1 ofertę.  

3. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

a) Część I 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

Termin 

dostawy 

20 % 

Okres 

gwarancji  

20% 

1. 
STUDIO B&W Wojciech Janecki ul. Podjazdowa 2/31 41-

200 Sosnowiec studiobw@poczta.onet.pl 
16.368,94 5 36 

 

b) Część II – brak ofert 

c) Część III– brak ofert 

d) Część IV– brak ofert 

e) Część V– brak ofert 

 

 

 

 

mailto:studiobw@poczta.onet.pl


 

 
 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI 

PRZETARGOWEJ 

/…./ 

       dr Edyta PIENIACKA  
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon Kułaga tel. 347-34-48 
Wrocław 04.08.2021 r.  

T:260 


